КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 декабря 2016 года № 45/1

Об установлении срока оплаты стоимости
перемещения и хранения задержанных транспортных средств

на территории Тульской области

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, Законом Тульской области от 16 июля 2012 года
№ 1783 - ЗТО «О порядке перемещения задержанных транспортных средств
на специализированную стоянку, их хранения, оплаты стоимости
перемещения и хранения, возврата задержанных транспортных средств на
территории Тульской области», приказом ФАС России от 15 августа 2016 года
№ 1145/16 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов на
перемещение и хранение задержанных транспортных средств и установлению
сроков оплаты», на основании постановления правительства Тульской области
от 7 октября 2011 года № 17 «О комитете Тульской области по тарифам»
комитет Тульской области по тарифам постановляет:

1. Установить срок оплаты стоимости перемещения и хранения
задержанных транспортных средств на территории Тульской области в
количестве 30 дней со дня перемещения задержанного транспортного
средства.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 20 декабря 2016 года.

Председатель комитета
Тульской области по тарифам